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Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRRberge/Stw. 2 / 13. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
40 Sa 04.02.2017 14:00 Gut Holz Kleinsteinach 2 Alle Neun Sand 5 6,0 : 0,0
39 Sa 04.02.2017 15:00 KSV Rentweinsdorf 2 Gut Holz Neubrunn 3 0,0 : 6,0
38 So 05.02.2017 10:00 TV Ebern 4 SG Eltmann 2 1,0 : 5,0
Spielfrei: KSV Unterpreppach 5, SKC Obertheres 2
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRBberge/Stw. 2 / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Gut Holz Neubrunn 3 (@] 11 17-5 48,0 6 11-1 29,0 5 6-4 19,0
2 Gut Holz Kleinsteinach 2 (0] 10 16-4 415 6 12-0 315 4 4-4 10,0
3 SG Eltmann 2 (0] 11 16-6 420 4 8-0 220 7 8-6 20,0
4 KSV Unterpreppach 5 (0] 9 12-6 30,0 4 6-2 16,0 5 6-4 14,0
5 KSV Rentweinsdorf 2 (0] 10 12-8 325 6 8-4 23,0 4 4-4 9,5
6 SKC Obertheres 2 (0] 9 5-13 20,0 5 4-6 130 4 1-7 7,0
7 Alle Neun Sand 5 (0] 10 2-18 13,0 4 2-6 10,0 6 0-12 3,0
8 TV Ebern4 (0] 10 0-20 130 5 0-10 8,0 5 0-10 50
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRberge/Stw. 2 / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
087172 Hofmann, Egon KSV Rentweinsdorf 2 517 165
797142 Triebel, Diana Gut Holz Kleinsteinach 2 516 166
131474 Rubig, Dominik Gut Holz Kleinsteinach 2 509 145
118457 Faber, Herbert Gut Holz Kleinsteinach 2 505 154
117958 Schnaus, Noah Gut Holz Kleinsteinach 2 504 176
023833 Heyer, Thomas KSV Rentweinsdorf 2 502 146
079672 Heyer, Janine KSV Rentweinsdorf 2 482 148
120902 Schultheil?, Gerhard TV Ebern 4 481 149
118480 Zurl, Helmut KSV Rentweinsdorf 2 473 137
120903 Stahl, Edmund TV Ebern 4 473 122
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRRberge/Stw. 2 / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
033931 Wille, Jenny Gut Holz Neubrunn 3 548 189
033882 Sauer, Irene Gut Holz Neubrunn 3 532 168
127248 Reinwand, Johannes SG Eltmann 2 511 164
118466 Stretz, Adelheid Gut Holz Neubrunn 3 492 146
118410 RoRmeier, Stefan Alle Neun Sand 5 488 137
033930 Theuerling, Jessica Gut Holz Neubrunn 3 487 145
070341 Kaiser, Berthold SG Eltmann 2 479 160
120817 Flemming, Ronda SG Eltmann 2 468 158
118412 Neundorfer, Annette Alle Neun Sand 5 468 145
120809 BarthelmeR, Dieter SG Eltmann 2 432 122
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRBberge/Stw. 2 / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Gut Holz Neubrunn 3 2160 15.10.2016 Gasthaus Morgenroth Neubrunn
Mannschaft Auswaérts Gut Holz Neubrunn 3 2059 04.02.2017 Marktsaal Rentweinsdorf
Spieler Heim Stretz, Adelheid 585 15.10.2016 Gasthaus Morgenroth Neubrunn

Spieler Auswarts Mabhr, Alexander 570 03.12.2016 Marktsaal Rentweinsdorf
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Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse B HaRBberge/Stw. 2 / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

40 Gut Holz Kleinsteinach 2 6,0 : 0,0 Alle Neun Sand 5
Kegel SP MP MP SP Kegel
Faber, Herbert 505 40 1,0 0,0 427 Albert, Sven
Triebel, Diana 516 20 1,0 2,0 488 RoBmeier, Stefan
Schnaus, Noah 504 40 1,0 0,0 417 Schneier, Lara
Ribig, Dominik 509 40 1,0 0,0 468 Neundorfer, Annette
2034 14,0 40 0,0 2,0 1800
39 KSV Rentweinsdorf 2 0,0 : 6,0 Gut Holz Neubrunn 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zurl, Helmut 473 1,0 1,0 3,0 487 Theuerling, Jessica
Hofmann, Egon 517 2,0 10 20 548  Wille, Jenny
Heyer, Janine 482 2,0 10 20 492  Stretz, Adelheid
Heyer, Thomas 502 1,0 1,0 3,0 532 Sauer, Irene
1974 6,0 0,0 4,0 10,0 2059
38 TV Ebern 4 1,0 : 5,0 SG Eltmann 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hammerlein, Christina 330 1,0 1,0 3,0 468 Flemming, Ronda
e Brickner, Toni 110 0,0
Lurz, Stefan 445 1,0 1,0 3,0 479 Kaiser, Berthold
Stahl, Edmund 473 1,0 1,0 3,0 511 Reinwand, Johannes
Schultheil’, Gerhard 481 20 1,0 2,0 432 BarthelmeR, Dieter

1839 50 1,0 3,0 11,0 1890
T. Bruickner fir C. Hammerlein nach 90 Wurf
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Spieler
Mahr, Alexander
Triebel, Diana
Sauer, Irene
Heyer, Thomas
Ribig, Dominik
Reinwand, Johannes
Heyer, Janine
Grader, Stefan
Wille, Jenny
Neundorfer, Annette
Schnaus, Noah
Stretz, Adelheid
Schorn, Roland
Kaiser, Berthold
RoRmeier, Stefan
Barthelmef, Dieter
Faber, Herbert
Grader, Vanessa
Schultheil?, Gerhard
Pappenheimer, Heike
Kempf, Monika
Lurz, Stefan
Theuerling, Jessica
Steinmetz, Sophia
Kaden, Horst
Stahl, Edmund
Stretz, Petra
Zier, Helmut
Zurl, Helmut
Stern, Ute
Flemming, Ronda
Martens, Gustav
Albert, Sven
RoRmeier, Nicole
Sauer, Philipp
Wittsack, Ingrid
Schneier, Lara

Klub
SKC Obertheres
Gut Holz Kleinsteinach
Gut Holz Neubrunn
KSV Rentweinsdorf
Gut Holz Kleinsteinach
SG Eltmann
KSV Rentweinsdorf
KSV Unterpreppach
Gut Holz Neubrunn
Alle Neun Sand
Gut Holz Kleinsteinach
Gut Holz Neubrunn
KSV Unterpreppach
SG Eltmann
Alle Neun Sand
SG Eltmann
Gut Holz Kleinsteinach
KSV Unterpreppach
TV Ebern
SG Eltmann
SKC Obertheres
TV Ebern
Gut Holz Neubrunn
KSV Unterpreppach
SKC Obertheres
TV Ebern
Gut Holz Neubrunn
KSV Rentweinsdorf
KSV Rentweinsdorf
Alle Neun Sand
SG Eltmann
TV Ebern
Alle Neun Sand
Alle Neun Sand
Alle Neun Sand
SKC Obertheres
Alle Neun Sand

JG
03.1972
10.1981
09.1972
01.1975
02.1997
06.1960
05.1993
01.1969
04.1996
04.1961
06.1999
03.1957
01.1967
09.1958
03.1984
01.1965
01.1949
07.1993
07.1937
07.1971
02.1953
01.1993
02.1996
05.1993
07.1950
04.1942
01.1977
02.1943
10.1939
03.1991
12.1963
10.1937
08.1981
04.1989
06.1995
01.1971
09.2001
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547,75
522,33
522,60
528,33
522,25
506,40
509,67
510,20
489,75
484,75
487,00
468,00
506,75
495,20
483,00
478,25
449,75
484,40
479,00
478,83
476,33
484,50
463,00
490,00
403,00
459,80
449,50
447,75
467,50
420,00
449,86
433,50
428,67
428,00
432,50
415,00
397,25
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Heim-@
514,50
533,20
533,60
524,67
520,00
526,00
512,83
505,00
508,00
516,00
499,00
532,33
474,00
483,75
494,00
504,00
514,50
489,50
492,00
484,00
482,50
471,25
481,33
456,75
493,67
480,80
482,67
483,67
460,20
480,00
447,33
458,00
456,50
447,50

0,00
384,00
382,00

Sp Gesamt-@
8 531,13
8 529,13
10 528,10
9 525,89
520,90
513,75
511,78
507,89
498,88
495,17
495,00
492,13
490,38
490,11
489,60
489,29
488,60
486,67
483,33
480,56
479,86
477,88
475,22
473,38
471,00
470,30
469,40
463,14
462,29
456,00
449,10
448,20
439,80
437,75
432,50
407,25
394,20
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Best
570
563
565
571
542
534
538
547
548
521
519
585
557
525
508
518
543
535
505
503
526
516
518
520
512
501
510
525
486
493
468
480
478
474
476
447
419

MP
6,0
50
9,0
8,0
9,0
7,0
6,0
8,0
4,0
50
3,5
50
50
6,0
3,0
3,0
7,0
3,0
3,0
50
3,0
50
8,0
2,0
2,0
0,0
2,0
2,0
25
2,0
50
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0



